Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 727 /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 02 năm 2020
V/v tuyên truyền khuyến nghị

người dân tăng cường sử dụng

dịch vụ công trực tuyến

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 336/STTTT-BCXBTTBC ngày 17/02/2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai về việc tuyên truyền khuyến nghị

người dân tăng cường sử dụng dịch vụ công trực tuyến.

 Để hạn chế tối đa việc tập trung nơi đông người, góp phần phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra, Giám

đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, nhất là đối với

các đơn vị có giải quyết thủ tục hành chính thực hiện các nội dung sau:

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến và hỗ trợ người dân trên địa

bàn thực hiện dịch vụ công trực tuyến nhằm hạn chế tiếp xúc nơi đông người .

- Kịp thời cung cấp thông tin, hướng dẫn và trả lời thắc mắc, kiến nghị của

người dân liên quan đến việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến trên các phương

tiện thông tin đại chúng và các kênh giao tiếp trên Internet, mạng xã hội. Sử

dụng tối đa các phương tiện, hình thức hội họp trực tuyến, trao đổi qua email, tin

nhắn, gọi điện thoại.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-02-21T16:00:00+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!